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Filza N.25013:

1631, 3 giu.
- Convocato di Comabbio per revocare i due postieri
1r

-o-

Si riunisce l'assemblea dei vicini di Comabbio per togliere l'incarico di esattore ai due postieri nominati quattro anni prima, Pusterla e Calegari; non viene precisato il motivo, ma forse e' a motivo del loro compenso esorbitante, il 20%.

La scrittura e' chiara; ci sono correzioni di mano del notaio.

f.1r

[ST] Abbreviatura mei Pompei Besutii filius quondam Christophori habitatoris Comabii plebis Brebiæ ducatus Mediolani publici imperiali auctoritate ac Mediolani notarii.

(Revocatio)

In nomine Domini anno a nativitate eiusdem millessimo sexcentessimo |5 trigessimo primo indictione decima quarta die martis tertio mensis Iunii

Cum sit quod electi fuerint in postarios seu exactores comunitatis et hominum loci Comabii pro oneribus cameralibus Donatus Pusterla et Iohannes Baptista |10 Calegarius publico apparente instrumento ipsius electionis seu deputionis rogato ut dixerunt per me notarium infrascriptum anno et die in eo contentis cui etc.

Modo convocati et congregati infrascripti |15 homines loci Comabii plebis Brebiæ ducatus Mediolani de mandato et ordine Francisci de Pedrazitis Consulis dicti loci Comabii, sono etiam campanæ premisso ut moris est pro infrascriptis omnibus et singulis peragendis, in qua quidem convo|20catione et congregatione aderant, fuerunt et sunt

Primo prefatus Franciscus de Pedrazitis filius quondam Antonii Consul

-o-

12 -
erano stati nominati con atto del 19 lug.1628 (cfr. stessa filza)

f.1v

Iohannes Antonius de Marcho filius quondam Iacobi

Bartholomeus de Iuliis filius quondam Philippi

|5 Baptista Genolinus filius quondam Petri Antonii

Andreas Genolinus filius quondam Ioannis

Bartholomeus Genolinus dictus di Angelo filius quondam

Andreas Falcionus filius quondam Baptiste

Petrus Bol... filius quondam Stephani

|10 Bartholomeus Crena filius quondam Antonii

Battista Pitochus filius quondam Petri

Iacobus de Gulielmo filius quondam Ioannis

Iohannes Petrus Brebia filius quondam Iacobi

Franciscus Bairinus filius quondam Antonii

|15 Ioannes Bossius filius quondam Baptiste

Ioannes de Brebia filius quondam Ioannis

Iohannes Antonius Porottus filius quondam Iacobi

Iohannes Petrus Porotus filius quondam Bartholomei

|20 Baptista Porottus filius quondam Petri

-o-

f.2r

Christophorus Brebia filius quondam Dominici

Battista Carnaghus filius quondam Erchulis

|5 Christhorus Bagalia filius quondam Ieronimi